
ZP.271.40.2023                                                                                                Słupsk, dnia 17.10.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w

przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym  pn.:    Zakup,
dostawa i montaż wyposażenia sportowego hali przy Szkole Podstawowej w Bierkowie .Znak sprawy:
ZP.271.40.2023

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

MTB-GROUP Bargiel Szymoniak Sp.K 
ul. Mickiewicza 40,

          za cenę: 109 467,54 zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
ofert

y

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty brutto

Kryterium
2

Okres
gwarancji

w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów

– Gwarancja

Razem
punktacja

1.

SPORTPLUS.PL Sp. z 
o.o
Słowackiego 75A, 32-
400 Myślenice 
NIP 381867650

113 395,79 zł.
(brutto) 36 57,92 40 97,92

2.

COLOSEO JUSTYNA
KOTLEWSKA 
AL. JANA PAWŁA II 
35, 83-200 
STAROGARD 
GDAŃSKI 
NIP 712-172-01-39

      136 406,51 zł.
(brutto)

36 48,15 40 88,15

3.

MTB-GROUP Bargiel 
Szymoniak Sp.K 
ul. Mickiewicza 40, 
32-400 Myślenice 
NIP 681-205-99-95

109 467,54 zł.
(brutto) 36 60 40 100

Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


